[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

П Р И К А З

      от "29" января   2013года                                                                              № 14-А
г.Петрозаводск
Об утверждении ведомственной целевой Программы
«Результаты и основные направления деятельности Министерства экономического развития Республики Карелия на 2013-2015 годы»

Во исполнение постановления Правительства Республики Карелия от 2 июня 2009 года №118-П «О ведомственных целевых программах» Республики Карелия п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую Программу «Результаты и основные направления деятельности Министерства экономического развития Республики Карелия на 2013-2015 годы».

2. Заместителям Министра, начальникам отделов обеспечить выполнение мероприятий и достижение целевых показателей Программы по курируемым направлениям деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра С.Н. Мануйлова.

Министр                                                                                                                         В.Я. Чмиль
PAGE
2